פירוט המידע והמסמכים הנדרשים מתובע - ביטוח חובה
)נזק לגוף( - לפי דרישות פקודת ביטוח רכב מנועי ]נוסח חדש[,

התש"ל - 1970
הטופס מיועד לנשים וגברים כאחד.

מבוטח/תובע יקר,

להלן רשימת המסמכים הראשוניים הנדרשים לבירור תביעת נזק לרכב:
טופס הודעה על תאונת רכב, מפורט ומלא.

אישור משטרה.
כתב ויתור על סודיות רפואית )וס"ר(.

הצהרת בריאות.
תעודת חדר מיון / אישור רפואי על טיפול ראשוני.

דו"ח פינוי מד"א )באם בוצע פינוי(.